
PAGE  
2


2

UCHWAŁA NR XVII/383/2004.

RADY MIEJSKIEJ w ELBLĄGU

z dnia 9 września 2004r.    

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2004r. 


Na podstawie: art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203),

art. 109, 119, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) 

u c h w a l a  s i ę  co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIII/267/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2004 r.

wprowadza się następujące zmiany:

w § 1

a) w ust. 1 - Dochody budżetu na 2004 r. kwotę „271.926.546zł” zastępuje się kwotą „273.747.141zł” - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały
b) w ust. 2 - Dochody gminy na 2004 r. kwotę „199.759.384zł" zastępuje się kwotą „201.480.613zł"

c) w ust. 2 pkt 5 ppkt a – dochody w dz. Oświata i wychowanie kwotę „187.101zł” zastępuje się kwotą „232.338zł”

d) w ust. 2 pkt. 5 ppkt c – dochody w dz. Pomoc społeczna kwotę „1.203.920zł” zastępuje się kwotą „1.217.467zł”

e) w ust. 2 pkt 6 ppkt e – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących (§ 2440) kwotę „1.389.774zł” zastępuje się kwotą „1.480.174.zł”

f) w ust. 2 pkt 6 ppkt b - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kasztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych (§ 6260) kwotę „892.680zł” zastępuje się kwotą „1.188.900zł”

g) w ust. 2 pkt 6 dodaje się  ppkt g w brzmieniu - "Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2330) kwota „10.000zł”  jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały
h) w ust. 2 pkt 7 – środki na współfinansowanie programów realizowanych z udziałem środków zagranicznych niepodlegające zwrotowi kwotę „2.360.965zł” zastępuje się kwotą „2.264.011zł”

i) w ust.2 pkt 9 – dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwotę „1.147.000zł” zastępuje się kwotą „1.260.090zł”

j) w ust. 2 pkt 10 dodaje się j w brzmieniu – dochody w dz. kultura fizyczna i sport kwota „1.249.689zł”

k) w ust. 3 - Dochody miasta na prawach powiatu na 2004 r. kwotę „72.167.162zł” zastępuje się kwotą „72.266.528zł”

l) w ust. 3 pkt 4 ppkt d - Dochody w dz. Oświata i wychowanie kwotę „270.175zł”zastępuje się kwotą „321.430zł”

m) w ust. 3 pkt 4 ppkt c – dochody w dz. edukacyjna opieka wychowawcza kwotę „150.079zł” zastępuje się kwotą „160.779zł”

n) w ust 3 pkt 5 ppkt d- - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących (§ 2440) kwotę „502.007zł” zastępuje się kwotą „518.607zł”

o) w ust.3 pkt 5 ppkt e - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych (§ 6260) kwotę „20.000zł” zastępuje się kwotą „56.500zł”

p) w ust. 3 pkt. 6 ppkt. d – dochody w dz. kultura fizyczna i sport kwotę „15.689zł” zastępuje się kwotą „0zł”

w § 2

a) w ust.1 - Wydatki budżetu na 2004 r. kwotę „290.221.705zł” zastępuje się kwotą „292.042.300.zł” - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały
b) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe kwotę „43.183.552zł” zastępuje się kwotą „44.644.188zł”

c) w ust. 2 pkt 2 ppkt a - Wydatki inwestycyjne na rok budżetowy 2004 kwotę „41.845.881zł” zastępuje się kwotą „43.189.194zł” – jak w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały
d) w ust. 2 ppkt 3 - Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2004 – 2006 i lata późniejsze kwotę „480.506.377zł” zastępuje się kwotą „520.655.852.zł” - jak w załączniku nr 15  do niniejszej uchwały
w § 5

a) w ust. 1 pkt a – zakłady budżetowe

      przychody kwotę „63.220.486zł” zastępuje się kwotą „63.295.343zł”

      wydatki kwotę „62.705.039zł” zastępuje się kwotą „62.779.896zł”

       - jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały

b) w ust. 1 pkt b – gospodarstwo pomocnicze

      przychody kwotę „1.197.504zł” zastępuje się kwotą „244.149zł”

      wydatki kwotę „1.197.504zł” zastępuje się kwotą „244.149zł”

c) w ust. 2 pkt a – dotacje przedmiotowe dla zakładów budzetowych i gospodarstwa pomocniczego kwotę „22.822.199zł” zastępuje się kwotą „22.687.074zł” - jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały
d) w ust. 2 pkt b – dotacje podmiotowe dla zakładów budżetowych kwotę „9.905.620zł” zastępuje się kwotą „9.933.877zł”- jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały
w § 6

a) w pkt b – dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych kwotę „3.763.341zł” zastępuje się kwotą „3.890.156zł” - jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały
b) w pkt c – dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty oraz publicznych jednostek oświaty prowadzonych przez osobę prawną inną niż jednostki samorządu terytorialnego w wysokości „3.371.543zł” zastępuje się kwotą „3.430.710zł” - jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały.
c) w pkt d – inne dotacje kwotę „793.987zł” zastępuje się kwotą „861.487zł” - jak w załączniku Nr 16 do niniejszej uchwały.
w § 7

a) w  pkt. b  - wydatki GFOŚiGW kwotę „3.004.495zł” zastępuje się kwotą „3.127.715zł”  - jak w załączniku Nr 12 do niniejszej uchwały

w § 9

b) w pkt a – przychody PFGZGiK kwotę „677.000zł” zastępuje się kwotą „947.000zł”

c) w  pkt. b  - wydatki PFGZGiK kwotę „618.000zł” zastępuje się kwotą „901.000zł” 

       - jak w załączniku Nr 13 do niniejszej uchwały

§ 2

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją: 

1. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

2. własnych zadań bieżących gmin – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

4. bieżących zadań własnych powiatu - jak w załączniku nr 6   do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

       PRZEWODNICZĄCY

                                                                                      Rady Miejskiej w Elblągu

                    Janusz NOWAK

U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych

1. Zmniejsza się o kwotę 96.954zł, dochody w rozdz. 60016 § 6292 – środki pochodzące  z dotacji warmińsko Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A w Olsztynie oraz wydatki w § 6052 – Budowa parkingu u zbiegu ul. Przymurze –Wigilijna.

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu miasta w związku z przekazaniem przez Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej środków w wysokości 107.000zł na zadania bieżące w tym:
· Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe § 2440 – 9.000zł,

· Rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne§ 2440 – 2.600zł

· Rozdz.80104 – Przedszkola § 2440 – 1.400zł

· Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące § 2440 – 2.000zł,

· Rozdz. 85407 – Placowki wychowania pozaszkolnego § 2440 – 12.000zł,

· Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 2440 – 60.000zł,

· Rozdz.90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 2440 - 20.000zł.

Powyższą kwotę przeznacza się na realizację następujących zadań:

· SP Nr 19 (rozdz. 80101 § 4300) – na organizację międzynarodowej konferencji ekologicznej oraz druk kalendarza „Ekologiczny styl życia ucznia” kwota 9.000zł,
· Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2( rozdz. 80102 § 4240 – 500zl, § 4300 2.100)– na realizację programu edukacji ekologicznej dzieci - kwota 2.600zł,
· Przedszkola Nr 8 (rozdz. 80104 § 2510) – nasadzenie żywopłotu na terenie przedszkola – 1.400zł.,
· III Liceum Ogólnokształcącego (rozdz. 80120 § 4300) – realizację programu zrównoważonego rozwoju Agenda 21 - kwota 2.000zł,
· Rozdz. 85407 § 4300 – prowadzenie kół ekologicznych w szkołach – wynagrodzenie dla nauczycieli - kwota 12.000zł,
· Rozdz. 90001 § 4300 - utrzymanie sieci kanalizacji deszczowej i rowów odwadniających – kwota 60.000zł, 
· Rozdz. 90003 § 4300 – oczyszczenie terenów miejskich z nieczystości stałych i ciekłych kwota 40.000zł.
Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia o kwotę 20.000zł. środków w rozdz. 90003 § 4300 na likwidację nielegalnych wysypisk odpadów, zbieranie i transport, utylizację zwłok bezdomnych zwierząt.

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu miasta w związku z przekazaniem przez Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej środków na zadania inwestycyjne wysokości 332.720zł
· Rozdz. 75405 – Komendy powiatowe policji § 6260 kwota 30.000zł,

· Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące § 6260 kwota 6.500zł,

· Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 6260 kwota 296.220zł.

Środki przeznacza na następujące zadania: 

· rozdz. 75405 § 6150 - dofinansowanie zakupu silnika do łodzi w celu patrolowania wód pod kątem ochrony środowiska naturalnego kwota 30.000zł,

· rozdz. 80120§ 6260 - dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 na zakup projektora multimedialnego dla potrzeb realizacji programu edukacji ekologicznej kwota 6.500zł,

· rozdz. 90001§6260- udrożnienie Kanału Miejskiego do celów rekreacyjnych z uwzględnieniem gospodarki wodno ściekowej na terenach przyległych – zad. I kwota 296.220zł.

4. Zwiększenia dochodów w dz. 801 o kwotę 96.492zł (rozdz. 80101 – 28.832zł, rozdz. 80102 – 10.000zł, rozdz. 80110 – 9.905zł rozdz. 80120 – 13.000zł, rozdz. 80123 – 15.550zł, rozdz. 80130 – 12.705, rozdz. 80143 – 6.500zł ) i 854 o kwotę 10.700zł ( rozdz. 85407 § 0750) – środki uzyskane przez placówki oświatowe z tytułu wynajmu pomieszczeń, wydawanie duplikatów legitymacji szkolnych, refundację wynagrodzeń przez Powiatowy Urząd Pracy. 

Wpływy przeznacza się na:

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

· § 4010 – 380zł, § 4110 – 68zł- refundacja wynagrodzenia i pochodnych dla SP Nr 23 przez PUP,

· § 4210   - zakup wyposażenia do tworzonej sali komputerowej w SP Nr 6, zakup środków czystości SP Nr 8 – 17.934zł,

· § 4240 – zakup pomocy naukowych dla SP Nr 4 i 8 – 2.480zł,

· § 4270 – kontynuacja remontu sali komputerowej w SP Nr 6, konserwacja i remont sprzętu biurowego w SP Nr 8 – 8.000zł,

· § 4300 – opłaty pocztowe, telefoniczne i bankowe w SP Nr 23 – 3.200zł,

Rozdz. 80110 – Gimnazja

· § 4210 – zakup materiałów do remontów bieżących i napraw dla Gimnazjum Nr 2 – 5.407zł,

· § 4300 – przystosowanie sali lekcyjnej na pracownię komputerową w ZSz Nr 1 – 4.498zł.

Rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne

· § 4210 – zakup materiałów do malowania szkoły w SOSW Nr 1 – 1.500zł,

· § 4300 – remont pomieszczeń internatu w SOSW Nr 1 – 8.500zł

Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące 

· § 4210 – zakup krzeseł do sali lekcyjnej, zakup płytek do wymiany w gabinetach lekcyjnych i korytarzach w IV LO – 13.000zł,

Rozdz. 80123 – Licea profilowane 

· § 4210 – zakup materiałów do adaptacji pracowni komputerowej w Zespole Szkół Mechanicznych – 5.500zł,

· § 4300 – pokrycie kosztów kursu komputerowego dla nauczycieli w Zespole Szkół Mechanicznych – 5.050zł,

Rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe 

· 4210 – zakup materiałów do remontu w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług – 1.890zł,

· § 4300 – zabezpieczenie opłat za wywóz śmieci, rozmowy telefoniczne w ZSZ Nr 1, prace remontowe w pracowni komputerowej w Zespole Szkół Turystyczno – Hotelarskich – 8.815zł,

· § 4410 – pokrycie kosztów delegacji służbowych pracowników Zespole Szkół Turystyczno – Hotelarskich – 2.000zł,

Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne 

· § 4210 – zakup wyposażenia do kuchni w SP Nr 4 i 9 – 3.270zł,

Rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 

· § 4270 – konserwacja sprzętu w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym – 5.000zł,

· § 4300 – zabezpieczenie opłat za wywóz nieczystości, rachunki telefoniczne w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym - 5.700zł

5. Zwiększa się o kwotę 113.090zł dochody w rozdz. 85154 § 048 – uzyskane z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojow alkoholowych. Jednoczesnie dokonuje sie zmian w rozdz. 85154zl.

Zmniejsza się:

· § 2660 – dotacja przedmiotowa do gospodarstwa pomocniczego – Centrum Integracji  Społecznej – 135.095zł.

Zwieksza się:

· § 2810– dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom – 20.000zł

· § 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 55.000zł,

· § 4210 – zakup paliwa i części do pojazdów służbowych Straży Miejskiej w Elblągu – 8.000zł,

· § 4240 – zakup pomocy naukowych i książek – 30.000zł w tym:

· Wydział Edukacji - zakup podręczników szkolnych dla dzieci znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej   – 20.000zł,

· OŚWDiM – zakup artykułów szkolnych dla dzieci wywodzących się z rodzin dysfunkcyjnych – 10.000zł,

· § 4260 – zakup opału dla rodzin dysfunkcyjnych  podopiecznych MOPS – 50.000zł 

· § 4270 – naprawa i eksploatacja samochodów służbowych Straży Miejskiej w ramach zadania „Zakup paliwa i koszty eksploatacyjno – naprawcze pojazdów służbowych Straży Miejskiej” – 5.000zł

· § 4300 – zakup usług pozostałych – 137.843zł

w tym:

· Wydział Edukacji - dofinansowanie  organizacji ferii zimowych i akcji letniej 2004 – 47.643zł,

· MOS – dofinasowanie organizacji ferii zimowych i akcji letniej 2004 – 15.000zł,

· MOPS – zabezpieczenie prawidłowego funkcjonowania młodzieży usamodzielnionej w mieszkaniach chronionch pozbawionej pomocy ze strony własnych rodzin  z problemami społecznymi – 13.000zł,

· Dożywianie dzieci z rodzin niewydolnych społecznie i zagrożonych problemem alkoholowym – 50.000zl,

· Realizacja programu „Mamo, Tato .... jestem tu – rozwój profilaktyki poprzez tworzenie i umacnianie środowiskowych form pomocy dzieciom i rodzinie” – 12.200zł,

· § 4430 – MOPS- realizacja programu „Mamo, Tato .... jestem tu – rozwój profilaktyki poprzez tworzenie i umacnianie środowiskowych form pomocy dzieciom i rodzinie – 5000zł

6. Zmniejsza się o kwotę 20.000zł dochody w rozdz. 85202 § 0830 i wydatki § 4210 – 10.000zł, § 4220 – 10.000zł – korekta planu dochodów i wydatków Domu dla Bezdomnych.

7. Zwiększa się o kwotę 10.000zł dochody w rozdz. 85214 § 2330 – dotacja przekazana przez Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego z przeznaczeniem na udzielenie pomocy materialnej rodzinie zabitego w dniu 8 czerwca 2004r w Iraku starszego szeregowego Andrzeja Zielke ( § 3110) – 10.000zł,

8. Zwiększa się o kwotę 33.547zł dochody w rozdz. 85219 § 0970 – refundacja dla MOPS przez PFRON z tytułu zatrudnienia osób niepełnosprawnych, refundacja z PUP z tytułu zatrudniania osób w ramach robót publicznych i interwencyjnych i przeznacza na koszty w § 4260 – 15.000zł i § 4300 – 18.547zł. w celu zabezpieczenia prawidłowego funkcjonowania MOPS.

9. Zwiększa się o kwotę 34.000zł dochody w rozdz. 92601 § 0750 – środki uzyskane z wynajmu pomieszczeń hali sportowej przy ul. Kościuszki 77. Uzyskane dochody przeznacza się  na:

· § 4270 – montaż krzeseł w Sali głównej hali MOS – 8.000zł,

· § 4300 – zabezpieczenie opłat dla EPEC przez MOS – 26.000zł,

11. Zwiększa się o kwotę 1.200.000zł dochody w rozdz. 92601 § 6290 – środki z MENiS z dopłat do stawek w grach losowych i przeznacza na § 6050 – Lodowisko sztucznie mrożone przy ul. Karowej – 1.200.000zł,

Zmiany w planie wydatków budżetowych

1.  Zmian w planie dokonuje się na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:

Zmniejsza się:

· rozdz. 01095 § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 105zł,

· rozdz. 70095 § 6230 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę185zł,

· rozdz. 90001 § 2330 - dotacje przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1.975zł

· rozdz. 90001 § 4300 –zakup usług pozostałych o kwotę 60.000zł,

· rozdz. 90001 § 6050 – rozbudowa kolektora deszczowego na odcinku od ul. Dolnej do basenu Stoczni Elbląg – 6.450zł,

· rozdz. 90003 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 92zł,

· rozdz. 90004 § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 60.000zł,

· rozdz. 90004 § 6060 – zakup urządzeń rekreacyjnych do parków i terenów zielonych o kwotę 68zł,

· rozdz. 90015 § 6050 – Oświetlenie Bulwaru Zygmunta Augusta wraz z kładkami o kwotę 30.000zł,

· rozdz. 90015 § 6050 – Oświetlenie ul. Zacisze i przyległych o kwotę 25.000zł,

· rozdz. 90015 § 6050 – Oświetlenie ulic w Rubnie o kwotę 6.219zł

Zwiększa się:

· rozdz. 90001 § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 60.000zł,

· rozdz. 90003 § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 33.375zł,

· rozdz. 90013 § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 60.000zł,

· rozdz. 90015 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.219zł,

· rozdz. 90015 § 6050 – Oświetlenie Parku Kajki o kwotę 5.000zł,

· rozdz. 90015 § 6050 – Oświetlenie ul. Piaskowej o kwotę 20.000zł,

· rozdz. 90015 § 6050 – Oświetlenie odcinków ul. w Próchniku – etap I o kwotę 5.500zł

2. Zmian w budżecie dokonuje się na wniosek Wydziału Inwestycji:

Zmniejsza się:

· Rozdz. 60041 § 6050 – rozwój Portu Morskiego w Elblągu - 159.327zł

· Rozdz. 85154 § 6050 – Rozbudowa Domu dla Bezdomnych przy ul. Nowodworskiej – 58.158zł

· Rozdz. 90006 § 6050 – Rekultywacja zamkniętego składowiska odpadów w Gronowie Górnym etap II – 3.000zł

Zwiększa się:

· Rozdz. 60016 § 6050 – Budowa parkingu u zbiegu ul. Przymurze – Wigilijna – 13.427zł,

· Rozdz. 90017 § 6050 – Racjonalizacja gospodarki odpadami komunalnymi i rekultywacja składowisk w Elblągu – 3.000zł.

3. Na wniosek Zarządu Dróg dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych:

       Zmniejsza się:

· Rozdz. 60015 § 6050 – Modrzewina: budowa systemu infrastruktury drogowej dla nowych terenów inwestycyjnych – 143.960zł

· Rozdz. 60015 § 6050 – rozbudowa systemu transportu publicznego – trakcja tramwajowa w Elblągu – 458.900zł.

    Zwiększa się:

· Rozdz. 60015 § 6050 – Modrzewina: budowa systemu infrastruktury drogowej dla nowych terenów inwestycyjnych - koncepcja – 143.960zł

4. Na wniosek Wydziału Kultury i Sportu dokonuje się zmian w budżecie:

· zmniejsza się rozdz. 63003 § 4300 o kwotę 24.000zł, 

· zwiększa się rozdz. 63003 § 2820 - na oznakowanie szlaków turystycznych pieszych i rowerowych w obrębie granic administracyjnych miasta Elbląga o kwotę 24.000zł,

5. Na wniosek Wydziału Mienia Komunalnego i Spraw Mieszkaniowych dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych:

     Zmniejsza się 

· rozdz. 70005 § 6060 – nabycie nieruchomości gruntowych pod cele inwestycyjne o kwotę 358.158zł,

· rozdz. 70005 § 6060 – nabycie nieruchomości pod cele inwestycyjne o kwotę 58.158zł

     Zwiększa się

· rozdz. 70005 § 6060 – nabycie nieruchomości na potrzeby biblioteki – 200.000zł.

· rozdz. 70005 § 6060 – nabycie nieruchomości przy ul. Portowej 5 – 300.000zł. 

· rozdz. 70005 § 6060 – Modrzewina: budowa systemu infrastruktury drogowej dla nowych inwestycji w Elblągu – 100.000zł,

· rozdz. 70005 § 6060 – rozbudowa systemu transportu publicznego trakcji tramwajowej ul Ogólna w Elblągu – 140.000zł.

6. Zmian dokonuje się w dz. 750 Administracja publiczna. 

     Zmniejsza się:

· rozdz. 75023 § 4300 (W A-G) o kwotę 124.000zł,

· rozdz. 75023 § 4420 – podróże służbowe zagraniczne – 471zł,

· rozdz 75023§ 6060 – zakup urządzeń i oprogramowania zabezpieczających kryptograficznie – 107.032zł 

     Zwiększa się:

· rozdz. 75020 § 4260 – zakup energii (Centrum Obsługi Motoryzacji) o kwotę 11.000zł,

· rozdz. 75020 § 4300 – zakup usług pozostałych (Centrum Obsługi Motoryzacji) o kwotę o kwotę 113.000zł.

· rozdz. 75023 § 4600 - w związku ze stratą na skutek różnic kursowych waluty podczas delegacji zagranicznej pracownika – 471zł.

· rozdz. 75023 § 6060 – program działań informatycznych – 107.032zł.

7. Zmian w rozdz. 75411 dokonuje się na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. Zmniejsza się § 4080 o kwotę 6.920, zwiększa zaś § 4070. Powyższe zmiany wynikają z faktu odejścia na emeryturę pracowników, którym należy wypłacić nagrody roczne.

8. Zmniejsza się o kwotę 183.609zł rozdz. 75704- Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielanych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego § 8020 – wpływy z tytułu poręczeń i gwarancji dla:

· SZPOZ – 99.500zł,

· Wspólnot Mieszkaniowych - 72.747zł,

· ETBS – 7.920zł,

· Centrum Rehabilitacji – 3.442zł.

     Środki te przeznacza się na zwiększenie planu wydatków w:

· Rozdz. 75023 § 4300 – zakup usług pozostałych (WSi R) – 29.000zł

· Rozdz. 75023 § 4300 – promocja miasta Elblaga w mieście partnerskim Tarnopol – 6.000zł,

· Rozdz. 75023 § 4300 – opracowanie materiałów informujących o miejskich inwestycjach  - 1.500zł

· Rozdz. 85111 § 6220 – dotację dla SZPOZ do zakup aparatu do badań urodynamicznych – 67.500zł,

· Rozdz. 80104 § 2540 – dotacje dla przedszkoli niepublicznych ( „Przyjaciele Kubusia” – 6.488zł, „Wesołe Nutki” – 520zł, „ Bratek” 2.159zł) – 9.167zł

· Dom dla Bezdomnych, (rozdz. 85202 § 4210 – 5.000zł, § 4220 – 5.000zł) – 10.000zł,

· Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych (rozdz. 85203 § 4220 – zakup środków żywności) – 31.500zł,

· Ośrodka Adopcyjno – Opiekuńczego ( rozdz.85226 § 4010 – 1.500zł, § 4260 – 1.000zł, § 1.772zł, § 4440 – 728zł) – 5.000zł

· Rozdz. 92605 § 2820 – upwszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez wspieranie szkolenia w sporcie młodzieżowym w różnych dyscyplinach – 3.000zł,

· Rozdz. 92605 § 2820 – promocja elbląskiego sportu poprzez udział w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa sportowego – 25.000zł

9. Na wniosek placówek oświatowych dokonuje się zmian w dz. 801 – Oświata i wychowanie i dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 

Zmniejszenia:

· § 2540 (Zespół Szkół Katolickich ) – 60.217zł,

· § 4260 – oszczędności energii w ZSz Nr 2 – 8.750zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych (SP Nr 19) – 10.000zł

Zwiększenia:

·  § 2590 – dotacja dla Zespołu Szkół Pijarskich – 64.626zł,

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe (SP Nr 19) – 8.333zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (SP Nr 19) – 1.494zł,

· § 4120 – składki na fundusz pracy (SP Nr 19)– 203zł

· rozdz. 80101 § 4300 – opłata rachunków dla MPO przez ZSz Nr 2 – 537zł.

Rozdz. 80110 – Gimnazja 

Zmniejszenia:

· § 2540 – dotacja dla Zespołu Szkół Katolickich – 29.003zł,

· § 3020 – niższe wydatki na zakup środków BHP w ZSO Nr 2 – 1.845zł,

· § 4010 – oszczędności z tytułu planowanych odpraw (ZSz Nr 2) – 19.175zł,

· § 4110 – oszczędności z tytułu zwolnień lekarskich (ZSz Nr 2) 1.902

· § 4410 – oszczędności z tytułu delegacji (ZSO Nr 2) – 956zł,

· § 4430 – niższe wydatki na ubezpieczenie mienia (ZSO Nr 2) - 548zł

Zwiększenia:

· § 2590 – dotacja dla Zespołu Szkół Pijarskich – 74.594zł. 

· § 4300 – opłaty telefoniczne, bankowe, pocztowe (ZSz Nr 2) – 8.583zł,

· § 4440 – uzupełnienie środków na zfśs (ZSO Nr 2) – 14.379zł.

Rozdz. 80120  – Licea ogólnokształcące

Zmniejszenia:

· § 3020 – oszczędności w ZSO Nr 2 przy zakupie środków BHP – 1.058zl

· § 4260 - oszczędności w ZSO Nr 2 w opłatach za energię cieplną – 10.400zł,

· § 4270 – niższe niż planowano wydatki na awarie w ZSO Nr 2 – 8.000zł,

· § 4410 - niższe niż planowano wydatki na delegacje służbowe w ZSO Nr 2 – 1.000zł

· § 4430 - niższe niż planowano wydatki na ubezpieczenie mienia w ZSO Nr 2 – 942zł,

Zwiększenia:

· § 4110 – zwiększenie środków na pokrycie składek na ubezpieczenia społeczne (ZSO Nr 2) – 10.000zł,

Rozdz. 80123  – Licea profilowane

Zwiększenia:

· § 4010 – 103.308, § 4110 – 20.076zł, § 4120 – 2.632zl – zwiększenia dla ZSE, Zespołu Szkół Turystyczno – Hotelarskich, ZSZ Nr 1 – uzupełnienie potrzeb placówek na wypłatę wynagrodzeń w liceach profilowanych.

Rozdz. 80130  – Szkoły zawodowe

Zmniejszenia:

· § 4010 – 101.908, § 4110 – 21.576zł, § 4120 – 2.632zł – w ZSE, Zespole Szkół Turystyczno – Hotelarskich – wynika z konieczności zwiększenia środków w rozdz. 80123 – Licea profilowane – 126.016zł.

Rozdz. 85401  – Świetlice szkolne

Zwiększenia:

· § 4010 – 16.099zł, § 4110 – 4.391zł, § 4120 – 587zł – na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych dla obsługi kuchni w ZSz Nr 2 – 21.077zł,

10. W celu prawidlowej realizacji budżetu zgodnie z aktualnymi potrzebami dokonuje się zmian w budżecie miasta.

Zmniejsza się:

· Rozdz. 85214 § 3110 (w  związku z otrzymaniem dodatkowych środków na dożywianie) – 100.000zł,

· Rozdz. 85412 § 4300 Akcja Lato -  15.000zł

Zwiększa się:

· Rozdz. 80101 § 4010 – nagrody Prezydenta z okazji Dnia Nauczyciela – 70.000zł

· Rozdz. 85202 § 6050 – „Modernizacja obiektu przy ul. Winnej – Zacisze na potrzeby Centrum Pomocy Rodzinie” – 37.000zł,

· Rozdz. 92105 § 4300 – zakup usług pozostałych (WKiS) – 8.000zł

11. Na wniosek Wydziału Edukacji zmniejsza się o kwotę 26.857zł środki w rozdz. 80104 § 4300, zwiększa zaś § 2510 – dotację dla przedszkoli Nr 3, 6, 8, 10, 21 na realizację Elbląskiego Programu Edukacyjnego „Uczyć się, aby być” - 26.857zł,

12. W celu zabezpieczenia środków na zfśs w Przedszkolu Specjalnym zmniejsza się o kwotę 1.160zł w rozdz. 80101 § 4440, zwiększa zaś rozdz. 80195 § 4440. 

13. Na wniosek Wydziału Edukacji zmniejsza się rozdz. 80104 § 4300 o kwotę 27.210zł, zwiększa zaś rozdz. 85410 § 4270. Środki finansowe w wysokości 27.210zł stanowią część kwoty przeznaczonej na sporządzenie dokumentacji projektowo – kosztorysowej remontu budynku Bursy Szkolnej Nr 3 przy ul. Wapiennej.

14. Na wniosek Ośrodka Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży dokonuje się zmian w rozdz. 85154.

Zmniejsza się:

· § 4300 – zakup usług pozostałych - 11.246zł

Zwiększa się:

· § 4210 – zakup paliwa do samochodu przewożącego zaopatrzenia do Świetlic Socjoterapeutycznych – 3.246zł,

· § 4270 – remont łazienki w świetlicy socjoterapeutycznej przy ul. Łęczyckiej – 8.000zł,

15. Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się w rozdz. 85201  § 4110 o kwotę 49.800zł, zwiększa zaś § 3110 – na usamodzielnienie i kontynuację nauki przez wychowanków placówek opiekuńczo – wychowawczych.

16. Na wniosek Ośrodka Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży dokonuje się zmian w rozdz.85201. Zmniejsza się  § 4040 o kwotę 3.288zł, zwiększa zaś § 4210 z przeznaczeniem  na zakup środków czystości.

17. Zmniejsza się w rozdz. 85202 § 4300 o kwotę 35.745zł środki zaplanowane na pokrywanie odpłatności ponoszonej przez gminę za osoby umieszczone w placówce, zwiększa zaś środki dla Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych  na:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 20.089zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne – 5.000zl,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 880zł,

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 2.776zł,

· § 4230 – zakup leków i materiałów medycznych – 2.000zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych – 5.000zł.

18. Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Elblągu dokonuje się zmian:

      Zmniejsza się:

· Rozdz. 85201 § 3110 o kwotę 46.197zł,

· Rozdz., 85204 § 4010 o kwotę 64.836zł,

· Rozdz. 85204 § 4110 o kwotę 7.352zł

      Zwiększa się:

· Rozdz. 85204 § 3110 o kwotę 101.387zł,

· Rozdz., 85204 § 4300 o kwotę 16.998zł,

      Zmniejszenia budżetu w rozdz. 85201 – pomoc rzeczowa dla usamodzielnianych wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo – wychowawcze, dokonuje się w związku z zabezpieczeniem 100% na ten cel przez wojewodę i postanawia się przeznaczyć na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych. Zmniejszenia w rozdz. 85204 § 4010 i 4110 dokonuje się z uwagi na brak aktów wykonawczych, które pozwoliłyby na powołanie zawodowych rodzin zastępczych. Wydanie rozporządzenia w tej sprawie pozwoli na powołanie jedynie dwóch rodzin zawodowych, których zatrudnienie nastąpi na podstawie umowy – zlecenia, środki na ten cel zabezpiecza się na § 4300.

19. Zmian dokonuje się w rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.

Zmniejsza się:

· § 3110 o kwotę 300.000zł

Zwiększa się:

· § 4110 o kwotę 220.000zł,

· § 4130 o kwotę 80.000zł.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu zabezpieczenia środków finansowych na opłatę świadczeń emerytalno- rentowych i ubezpieczeń zdrowotnych opłacanych przez Urząd za osoby pobierające świadczenia rodzinne.

20. Zmian w rozdz. 85219 dokonuje się na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zmniejsza się:

· § 4010 o kwotę 20.000zł,

· § 4040 o kwotę 8.958zł

Zwiększa się:

· § 4260 o kwotę 20.000zł,

· § 4440 o kwotę 8.958zl.

    Zwiększenia pozwolą na uzupełnienie środków na zakup opału oraz środków na odpisy na                       

    zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

21. Zmian w rozdz.85321 – Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności dokonuje się na wniosek MOPS. Zmniejsza się § 4010 o kwotę 4.187zł, zwiększa § 4300 – 4.000zł, § 4440 – 187zł. Powyższych zmian dokonuje się z uwagi na oszczędności w § 4010 wynikające z długotrwałych zwolnień lekarskich pracowników. Kwotą tą zabezpiecza się § 4300 na koszty orzeczeń o stopniu niepełnosprawności oraz § 4440 – zfśs.

22. Zmniejsza się  o kwotę 50.000zł rozdz. 90095 § 6010 – wniesienie kapitału do spółki ZUO. 

Spółka ZUO, wskutek przekształcenia uzyska kapitał stanowiący fundusz zakładowy ZUO Środki przeznacza się na dofinansowanie Zespołu Szkół Pijarskich w Elblągu. 


PAGE  



